
 

15 
 

Na podlagi 77. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr. in 101/13, 55/15 – ZFisP in 96/15 – ZIPRS1617) in 16. člena Statuta 
Statuta Občine Hoče - Slivnica (MUV 6/2010,19/2010) in predloga Komisije za popis terjatev 
in obveznosti je Občinski svet občine Hoče - Slivnica na svoji ____________ seji, dne 
______________  sprejel 
 
 

SKLEP  
 O ODPISU TERJATEV 

 
 
 

1. 
 

V skladu s 77. členom Zakona o javnih financah se zaradi  nevnovčljivosti premoženja dolžni-
ka ugotovi, da terjatve ni mogoče izterjati, zato predlagamo odpis naslednjih terjatev: 
 
- Vodarina v skupni višini:1.077,96 € 
 

- Najemnina za grobna polja v skupni višini: 678,97 € 
 

2. 
 

Računovodstvo občine na podlagi tega sklepa uskladi stanje v poslovnih knjigah. 
 

3. 
 

Ta sklep prične veljati naslednji dan po sprejemu. 
 
 
Številka:   
Datum:     
 
 
                                              OBČINA HOČE-SLIVNICA 
                                                                                                        ŽUPAN 

   dr. Marko SORŠAK, univ. dipl. gosp. inž.  
 
 
 
 
 
III. UVOD 
 
 
1. Priprava, predlaganje in sprejemanje Zaključnega računa proračuna občine 
Hoče - Slivnica za leto 2016 
 


